Ministerstvo $kolstva, vedy, vyskumu a §portu SR

. Vykaz
o Sportovej Skole a

Skol (MSVVS SR) 26 - 01

o Sportove] tricde [ e T
dR(i)ag(i)t%l;-s.tzvglégkoly odogle vykaz 2| Ol 1 | 711 | 2 | | | | | | | | |
1 x odboru 3kolstva OU v sidle kraja Druh | Preva-
Zber udajov podl’a stavu: | skoly | dzkar
k 31.12.2017 [ |
Nazov
Miesto PSC
I. Sportové triedy Lr. | Spolu
a b 1 Ulica é.p.
Pocet $portovych tried 0101
II1. Tréneri (fyzické osoby) 2/
Tréneri v tom s kvalifikacnym stupiiom
Lr. bez
spolu L II. I11. Iv. V. Kvalifik.
a b 1 2 3 4 5 6 7
atletika 0301
cyklistika 0302
futbal 0303
judo 0304
kanoistika 0305
Padovy hokej 0306
lyzovanie 0307
plavanie 0308
Sportova gymnastika 0309
Sportova strel’ba 0310
~ |vzpieranie 0311
£ |zapasenie 0312
2 [hadzana 0313
é basketbal 0314
A [volejbal 0315
tenis 0316
biatlon 0317
veslovanie 0318
0319
0320
0321
0322
0323
0324
0325
Tréneri spolu (0301 az 0325) 0326
tréneri z povolania 3/ 0327
v tom |na zaklade dohody 4/ 0328
dobrovolni 0329
Kontrolny sucet (0301 az 0329) | 0336

Vysvetlivky

1/ Ak sa vyskytnu d’al$ie druhy $portu, uved’te ich menovite do vol'nych riadkov.
2/ Uved'te zamestnancov, ktori si v pracovnom pomere vo funkcii trénerov, neuvadzajte ucitelov TV.
3/ Uvedte trénerov z povolania v pracovnom pomere $koly, OU v sidle kraja, VUC, obce, $portového klubu, TJ.
4/ Uved'te trénerov na zaklade dohody o pracach vykonanych mimo pracovného pomeru na trénersku ¢innost’

okrem dohdd kratkodobych (t.j. kratSich ako 1 mesiac).




1. Ziaci portovych $kél - §portovych tried 1/ Dizka $tadia x/: I

Ziaci podl’a ro¢nikov
Lr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 1.-9.
spolu z.tohvo spolu z.tohvo spolu z.tohvo spolu z.tohvo spolu z.tohvo spolu z.tohvo spolu z'tohvo spolu z'tohvo spolu z.tohvo spolu z.tohvo
dievdc. dievdc. dievdc. dievc. dievc. dievé. dievé. dievé. dievé. dievé.
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
atletika 0201
cyklistika 0202
futbal 0203
judo 0204
kanoistika 0205
ladovy hokej 0206
lyZovanie 0207
plavanie 0208
$port. gymnastika 0209
$portova strel’ba 0210
vzpieranie 0211
zépasenie 0212
hadzana 0213
basketbal 0214
volejbal 0215
tenis 0216
biatlon 0217
veslovanie 0218
0219
0220
0221
0222
0223
0224
0225
Spolu (0201 az 0225) | 0226
x/ Vyplnia iba gymnazia a Sportové gymnazia. Vykaz zostavil

V pripade, e $kola mé4 $portové triedy s roznymi dizkami §tidia, vyplni II. oddiel zv1ast za kazdu dizku $tadia.
Telefon Klapka

Odoslané dna Peciatka Podpis vediiceho
spravodajskej jednotky E-mail




Ciselnik $portov
Sporty su zoradené podl'a abecedy

kod nazov
30 Aerobik
29  Aikido

31  Akrobaticky rock and roll
01 Atletika

32 Baseball

14  Basketbal

25 Bedminton

17 Biatlon

33 Biliard

34 Boby

35 Boccia

36 Bowling

37 Box

38  Branny viacboj
39  Curling

02  Cyklistika a cyklotrial
40 Drahovy golf

04 Dzudo

41 Fitnes

42  Florbal

03  Futbal

43  Futsal

44 Golf

09 Gymnastika
13 Hadzana

45 Hokejbal

46  Horolezectvo

99 Iné

47  Jachting

48  Jazdectvo

49  Joga

96 Jujutsu

05 Kanoistika rychlostna
23 Karate

50 Kickbox

51 Kobudo kwai

92  Kolieskové koréul'ovanie
52 Kolky

53 Korfbal

26  Krasokor¢ul'ovanie
54  Kulturistika

06 Ladovy hokej

55 Lakros

56  Letecké Sporty

57 Lukostrel'ba

07 Lyzovanie

93  Maly futbal

91 Mazoretkovy Sport
58 Modelarstvo

20  Moderny pat’boj



59
60
27
61
62
08
95
63
22
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
97
77
78
24
10
79
80
81
82
83
84
94
85
86
16
28
87
18
88
21
&9
90
15
19
11
12

Motoristické Sporty
Nohejbal
Orientacné Sporty
Parasutizmus
Pilates

Plavanie

Pohybové hry
Potapanie

Pozemny hokej
Prakticka strel'ba
Pretlacanie rukou
Psie zaprahy
Rédioamatérsky Sport
Rafting

Rugby

Rybolov
Rychlokor¢ul'ovanie
Sankovanie
Sebaobrana
Severska chodza
Sil. trojboj a tlak na lavicke
Skialpinizmus
Snowboard

Softball

Squash

Stolny tenis
Strelectvo

Sumo

Sach

Serm

Sipky $portové
Sportova kynolégia
Sportova masaz
Taebo
Taekwond-do WTF a ITF
Tanecny Sport

Tenis

Triatlon

Turistika
Veslovanie

Vodné lyzovanie
Vodné polo

Vodny motorizmus
Vodny slalom
Volejbal

VSestranna Sportova priprava
Vzpieranie
Zapasenie



